PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12 марта 2018 года

	№ 392

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района                от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам»,                на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам от 07 марта 2018 года № 13, администрация Кондинского района постановляет:

1. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:

За добросовестное выполнение должностных обязанностей, профессиональное мастерство в области охраны труда, особые заслуги в содействии проведению социальной и экономической политики Кондинского района, в связи с празднованием Всемирного дня охраны труда и 95-летнего юбилея со дня образования Кондинского района:

Митрофанову Кристину Викторовну - специалиста по охране труда                      6 квалификационного уровня отделения правовой и кадровой работы филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Центроспас-Югория» по Кондинскому району, пгт. Мортка.

2. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:

2.1. За добросовестное выполнение должностных обязанностей, активную жизненную позицию, особые заслуги в содействии проведению социальной и экономической политики Кондинского района и в связи с празднованием                    95-летнего юбилея со дня образования Кондинского района:

Зуева Игоря Георгиевича - директора муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба», п. Ягодный;

Молоткову Ларису Алексеевну - заведующего сельским клубом                                п. Дальний, п. Дальний;

Ожеховскую Анастасию Ефимовну - жителя, п. Лиственичный;

Циценко Надежду Евлампьевну - жителя, с. Леуши;

Южакову Галину Николаевну - жителя, с. Леуши.

2.2. За добросовестное выполнение должностных обязанностей, профессиональное мастерство в области охраны труда, особые заслуги в содействии проведению социальной и экономической политики Кондинского района, в связи с празднованием Всемирного дня охраны труда и 95-летнего юбилея со дня образования Кондинского района:

Ивашкееву Светлану Валериевну - заведующего хозяйством муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Чебурашка», с. Ямки;

Охрименко Михаила Григорьевича - специалиста по охране труда административно-хозяйственной части бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Комплексный центр социального обслуживания «Фортуна», пгт. Междуреченский;

Чащину Алену Альфрисовну - специалиста по охране труда муниципального казенного общеобразовательного учреждения Мулымская средняя общеобразовательная школа, п. Мулымья;

Юганова Сергея Александровича - заместителя директора по учебно-производственной работе муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Кондинский учебный центр»,                 пгт. Кондинское.

3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

	Глава района

	А.В.Дубовик

см/Банк документов/Постановления 2018